
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

 

08.09.2021                                                                                                                 № 937 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 26.01.2015 № 76 «Об утверждении Порядка оплаты взносов 
на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в части 
жилых и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования городской округ «Город Лесной» 
 

В соответствии со статьями 175, 176 Жилищного кодекса Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. В постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 

26.01.2015 № 76 «Об утверждении Порядка оплаты взносов на капитальный ремонт 
общего имущества в многоквартирных домах в части жилых и нежилых помещений, 
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 
городской округ «Город Лесной» (с изменениями, внесенными постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 23.03.2016 № 429) (далее – 
постановление) внести следующие изменения: 

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Порядка оплаты взносов на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования городской округ «Город Лесной», в части жилых и 
нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского 
округа «Город Лесной». 

1.2. Пункт 1.6 Порядка оплаты взносов на капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования городской округ «Город Лесной», в части жилых и 
нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского 
округа «Город Лесной», изложить в следующей редакции:  

«1.6. МБУ «РКЦ» является уполномоченным лицом, наделенным правом 
осуществления функций по начислению и предъявлению в адрес МКУ «КУИ» 
платежных документов на оплату ежемесячного Взноса, согласно действующему 
законодательству и заключенному между Региональным оператором или 



 
2

владельцем спецсчета и МБУ «РКЦ» Договору на информационно-расчетное 
обслуживание, а также Порядку, утвержденному настоящим постановлением.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике 
и жилищно-коммунальному хозяйству Строкова Д.В. 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов 


